

# MS Ejendoms selskab ApS

Skovbakken 57  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
14. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Jens Hørløck  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MS Ejendoms selskab ApS  
Skovbakken 57  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 40022015

Regnskabsår: 14/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr. 106.043, og betegnes som tilfredsstillende.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.301.857 og en egenkapital på kr. 1.706.043.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets første regnskabsår. Regnskabsperioden har været præget af køb af ejendomme, og er i denne forbindelse belastet af handelsomkostninger. Der er foretaget forbedringer og vedligeholdelse af ejendommene.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2019. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Det forventes, at omsætning vil ligge i samme niveau. Resultat forventes at udvikle sig positivt.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets likviditet er generelt god. Der har kun været behov for mellemfinansiering i forbindelse med køb af ejendommene.

# Resultatopgørelse 14. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>387.478</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		67.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		163.811
Skat af årets resultat .....		49.724
<b>Årets resultat</b> .....		<b>106.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		106.043



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		6.760.732
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.760.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.760.732</b>
Andre tilgodehavender .....		87.198
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.198</b>
Likvide beholdninger .....		453.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>541.125</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.301.857</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.600.000
Overført resultat .....		106.043
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.706.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.350.310
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.350.310</b>
Skyldig selskabsskat .....		49.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		195.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.595.814</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.301.857</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	1